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– Sukces naszego województwa nie byłby możliwy, gdyby nie działalność
wojewódzkich jednostek organizacyjnych – podkreślił marszałek Adam Struzik.

O zmianach, jakie zaszły w naszym regionie przez ostatnie 25 lat marszałek Adam Struzik rozmawiał z
kierownikami jednostek organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd
Województwa Mazowieckiego. W spotkaniu udział wzięli również: wicemarszałek Rafał Rajkowski,
członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Elżbieta Lanc, Sekretarz Województwa – Dyrektor
Urzędu Waldemar Kuliński, dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Agnieszka
Gonczaryk, zastępca dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr i Płac Wiesława Miecznikowska,
zastępca dyrektora Departamentu Organizacji ds. Bezpieczeństwa Publicznego Joanna Sokołowska,
dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Paweł Cukrowski, dyrektor Departamentu
Edukacji Publicznej i Sportu Mirosław Krusiewicz. Obecni byli też kierownicy samorządowych
jednostek organizacyjnych działających w formie jednostek budżetowych oraz samorządowych
zakładów budżetowych.

Spotkanie z kierownikami wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych (WSJO) było
dobrą okazją do podsumowań 25 lat działalności samorządu.

Marszałek Adam Struzik podkreślał, jak wiele Mazowsze osiągnęło przez ostatnie ćwierć wieku.

– Samorząd Mazowsza jest organem założycielskim m.in. dla 30 instytucji kultury i oświaty, a
także pomocy społecznej, podmiotów leczniczych, transportu czy zakładów wodno-
kanalizacyjnych – przypomniał marszałek Adam Struzik. – Samorząd Województwa
Mazowieckiego zaczynał swoją działalność ze skromnym budżetem, który 25 lat temu wynosił



380 mln zł. Teraz budżet Mazowsza to 7,5 mld zł, dochody województwa stanowią ¼ (24%)
dochodu PKB brutto. Po 25 latach jesteśmy województwem silnym i stabilnym, prekursorem
zmian i innowacji. Sukces naszego województwa nie byłby możliwy, gdyby nie działalność
wojewódzkich jednostek organizacyjnych. W imieniu całego zarządu województwa dziękuję za
ten wkład, za ciężką pracę dla rozwoju Mazowsza.

Skuteczna działalność wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych przekłada się na
wysokie osiągnięcia samorządu Mazowsza.

– 25 lat temu rozpoczął działalność Samorząd Województwa Mazowieckiego. Wtedy też
zaczęła się niejako kampania wizerunkowa Mazowsza i dziś możemy powiedzieć o jego
wielkim sukcesie – podkreślił wicemarszałek Rafał Rajkowski. – Prawie 25% PKB
wypracowywanych jest na Mazowszu. Zdajemy sobie sprawę, że to nasz wspólny sukces. Nie
byłoby go, gdyby nie WSJO. Gratuluję postawy i dziękuję za ciężką pracę na rzecz kraju i
społeczności mazowieckiej.

– Już 25 lat pracujemy razem. Jesteśmy dumni z waszego zaangażowania w rozwój
kierowanych przez was instytucji, a tym samym w rozwój Mazowsza. Bez waszej pracy
Mazowsze nie mogłoby się pochwalić tak dobrymi wynikami – dodała członek zarządu
województwa Elżbieta Lanc.

Marszałek Adam Struzik wręczył akty powołania 4 dyrektorom instytucji kultury oraz nominacje 5
dyrektorom oświaty. Spotkanie też było okazją do wręczenia nagród okolicznościowych.

 

 

 

– Już 25 lat pracujemy razem. Jesteśmy dumni z waszego zaangażowania w rozwój kierowanych przez was
instytucji, a tym samym w rozwój Mazowsza – mówiła członek zarządu województwa Elżbieta Lanc.
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– Prawie 25% PKB wypracowywanych jest na Mazowszu. Zdajemy sobie sprawę, że to nasz wspólny sukces.
Nie byłoby go, gdyby nie WSJO. Gratuluję postawy i dziękuję za ciężką pracę na rzecz kraju i społeczności
mazowieckiej - powiedział wicemarszałek Rafał Rajkowski.
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Marszałek Adam Struzik wręczył akty powołania 4 dyrektorom instytucji kultury oraz nominacje 5
dyrektorom oświaty.
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Spotkanie było też okazją do wręczenia nagród okolicznościowych.
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